
平成３０年４月１１日

保 護 者 様

加西市立日吉小学校長 池 田 文 胤

〃 ＰＴＡ会長 高 橋 知 弘

４月の学校参観のご案内

陽春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

学校教育、ＰＴＡ活動にご協力をいただいていますことに厚くお礼申し上げます。

学校では、１３名の新入生を迎え、それぞれに進級した子ども達の歓声が響きわた

っています。学校とＰＴＡが一体となり『喜びのある学校の創造』をめざしてがん

ばっていきたいと思っています。

さて、４月の学校参観を下記の要領で実施いたします。本年度最初の参観日で、

学級懇談・ＰＴＡ総会等盛りだくさんの計画となっております。何かとご多用のこ

ととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年 ４月２２日（日） １３：００～

２ 日 程 授業参観 １３：００～１３：４５

ＰＴＡ総会 １４：００～１５：００

学級懇談会 １５：１０～１５：５０

学級･地区委員会 １６：００～１６：３０

参 観 日 出 席 票

児 童 氏 名 学 年 保 護 者 氏 名


